Протокол № 7К
Заседания Контрольного комитета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
  Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект»

(Ассоциация СРО «ОсноваПроект»)

Санкт-Петербург        05 июня 2015 года

Присутствовали:
Председатель Контрольного комитета    Краснослабодцева О.А.
Члены Контрольного комитета:      Кононенко Ж.С.
         Черных М.С.

Директор Ассоциации:      Левицкий С.В.

Председатель заседания:      Краснослабодцева О.А.
Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.
Общее число членов Комитета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Комитета.
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Повестка дня заседания:

Об утверждении сроков проверки членов Ассоциации СРО «ОсноваПроект» на основании плана
проверок, утвержденного Советом  Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое
партнерство Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект» от 05.06.2015 г.

По первому вопросу слушали Председателя заседания Комитета Краснослабодцеву О.А.,

которая выступила с предложением установить дату проверки членов Ассоциации СРО
«ОсноваПроект» по истечению 12 месяцев со дня выдачи свидетельства с возможным изменением
сроков начала проверки до 5 рабочих дней.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Установить сроки проверки членов Ассоциации СРО «ОсноваПроект» по истечению 12

месяцев со дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала проверки до 5
рабочих дней. Конкретные сроки проверки в соответствии с приложением № 1 к данному протоколу.

Председатель заседания Комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.

  Приложение № 1
  к Протоколу № 7К
  Заседания Контрольного комитета
  Ассоциации «Саморегулируемая организация
  Некоммерческое партнерство
  Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект»

  (Ассоциация СРО «ОсноваПроект») от 05 июня 2015 года

График проверок членов Ассоциации СРО «ОсноваПроект»
на III квартал 2015 г.

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО ТДВ-Стройресурс 2462200640
660118, Красноярский край, г. Красноярск, проезд Связистов,
д.22

01.07.2015

ООО АМК 3305718024 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. 1-ая Старка, д.7 01.07.2015

ООО Атлас 2634082857
355000, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. маршала
жукова, д.21

01.07.2015

ООО Строй групп 7801574017 199004, г. Санкт-Петербург, линия 6, в.о., д.37, лит.в, пом.12-н 01.07.2015

ООО Техэксперт 2634063678 355037, г. Ставрополь, ул. Комсомольская, д.12 02.07.2015

ООО Инжиниринговая компания Джемини 5405477129
630112, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Красина, д.54,
оф.902

03.07.2015

ООО СтандартЭлектроПроект 2130139818
428017, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр-т Московский,
д.50, пом.7

04.07.2015

ООО Континент 2905010200
165651, Архангельская обл., г. Коряжма, ул. Дзержинского,
д.58

09.07.2015

ИП Косульников Роман Альбертович 760212561439
150064, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Строителей, д.5,
корп.3, кв.159

09.07.2015

ООО Сенсор-К 3904085067
236006, Калининградская обл., г. Калининград, ул. Шиллера,
д.26, кв.5

10.07.2015

ООО ЭнергоЦентр СПБ 7814587951
197183, Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург, ул. полевая
сабировская, д.46, лит.к

11.07.2015

ООО Фортуна 5834060976
440007, Пензенская обл., г. Пенза, Кустанайский 2-й проезд,
д.2Б/1

14.07.2015

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО
Центр технико-экологической
безопасности "Надежность"

8603097036
628600, Ханты-Мансийский а.о. - Югра, г. Нижневартовск,
ул. Пионерская, д.12

15.07.2015

ООО ЭнергоТраст 4705061730
188306, Ленинградская обл., Гатчинский район р-н, г. Гатчина,
Промзона-1, Квартал 2, корп.Б, площ. 3

15.07.2015

ООО Стройэксперт 6234086318 390026, г. Рязань, ул. пушкина, д.27 15.07.2015

ООО
Северо-Западная инжиниринговая
корпорация

7813591962 197110, г. Санкт-Петербург, ул. Красного Курсанта, д.25, лит.Ж 15.07.2015

ООО СИБИРЬМОНТАЖСТРОЙ 3812156014
664049, Иркутская обл., г. Иркутск, мкр. Юбилейный, д.63,
кв.67

15.07.2015

ООО Экотехнология 7804032492 195220, г. Санкт-Петербург, ул. Гжатская, д.9, кв.64 15.07.2015

ООО Ростстройсервис 2635062758 355000, г. Ставрополь, ул. пирогова, д.15, лит.а, оф.403 16.07.2015

ООО АНТСТРОЙ 2635822511
355000, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. 8-я
Промышленная, д.3, корп.а

16.07.2015

ООО Проектно—инженерная компания 5835098997 440015, Пензенская обл., г. Пенза, ул. байдукова, д.69, лит.а 17.07.2015

ООО Саранское Проектное Бюро 1327018826
430034, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Воинова, д.32а,
кв.12

18.07.2015

ООО Проектсервисстрой 2725097787
680033, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская,
д. 204, кв. 221

18.07.2015

ООО ГрандСтройПроект 7723909986
109383, Московская обл., г. Москва, ул. шоссейная, д.70,
корп.1

18.07.2015

ООО СтройМир 5401337890
630015, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Гоголя,
д.220

19.07.2015

ООО Евразия-Групп 7716777344 129343, г. Москва, пр-т Серебрякова, д.2, корп.1 21.07.2015

ООО СТРОЙИНЖИНИРИНГ 8904070623
629307, Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Новый Уренгой,
пр-т Губкина, д.21, кв.20

21.07.2015

ООО ХАСКА 5505201075 644116, г. Омск, ул. 27-я Северная,, д.48, оф.307 22.07.2015

ООО
"Завод строительных конструкций
Профильмонтаж"

6453122696 410033, г. Саратов, ул. Гвардейская, д.2А 23.07.2015

ООО Управление отделочных работ 0816016397
359130, Республика Калмыкия, пос.Ики-Бурул, ул. Б.С. Кекеева,
д.1

23.07.2015

ООО Спецмонтажпроект 3525294275 160000, Вологодская обл., г. Вологда, ул. Гагарина, д.7-34 24.07.2015

ООО
Инвестиционно-Строительная Компания
"Пантеон

3662134121 394088, Воронежская обл., г. Воронеж, б-р Победы, д.50В, оф.7 24.07.2015

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО Интерьер-Студия 5402453962
630001, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. 1-я Ельцовка,
д.1

25.07.2015

ООО НеваТрансПроект 7838506060
190000, Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург, наб. Реки Мойки,
д.90, лит.А, оф.303

25.07.2015

ООО САР-холдинг 2801106556 675000, Амурская обл., г. Благовещенск, пер. Угловой, д.14 25.07.2015

ООО УниЭнергоТех 7720801230 105568, г. Москва, ш. Энтузиастов, д.55 28.07.2015

ООО
Производственно-Строительная Фирма
"ПРОМСТРОЙКОМПЛЕКС

2310155093
350049, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Тургенева,
д.135/1

28.07.2015

ООО СтройКапитал 7726722665 117532, Москва, 3-й Дорожный проезд, д.3А, оф.8 30.07.2015

ООО ПРОЕКТ ИНЖИНИРИНГ ДЕВЕЛОПМЕНТ 7325087462
432063, Ульяновская обл., г. Ульяновск, ул. Спасская, д.8,
оф.301-312

30.07.2015

ООО Инжгеосервис 2320219620
354008, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Клубничная, д.64,
оф.19

30.07.2015

ООО Алгоритм 4345300210 610027, г. Киров, ул. Карла Маркса,, д.180, оф.103 31.07.2015

ООО
Проектно-строительная компания
"ГлавФундамент"

0278213001
450078, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Революционная,
д.96, корп.2, оф.1

31.07.2015

ООО Трансвектор 7725733760 109390, г. Москва, ул. люблинская, д.17, корп.3 31.07.2015

ООО Генезис-Инвест 7708762601
101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д.15, неж. пом. №1, 3 этаж,
ком.3

31.07.2015

ООО ТЕХСТРОЙ 7714915221 127220, г. Москва, ул. квесисская 2-я, д.20, корп.1, оф.25 31.07.2015

ООО Гидропроектирование 7714896307 125993, г. Москва, ш. Волоколамское, д.2, оф.53 01.08.2015

ООО Альянс-ЭнергоСтрой 4011018550
249096, Калужская обл., Малоярославецкий р-н,
г. Малоярославец, ул. Чистовича, д.24

01.08.2015

ООО Сфера-Фарм 5030062677
249000, Московская обл., Балабаново село, ул. лермонтова,
д.16, лит.а, оф.210

01.08.2015

ООО Теплотехник 7204202449 625056, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. Провинциальная, д.23 04.08.2015

ООО Строительная Компания Лидер 2221193450 656064, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Власихинская, д.№ 128 05.08.2015

ООО Экспертиза-1 6165178491
344018, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр-т Буденновский,
д.80, оф.22а

05.08.2015

ООО КапиталСтройПроект 4345391401 610044, Кировская обл., г. Киров, ул. луганская, д.49, оф.201 05.08.2015

ООО БазисРент 7811552083
192029, Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург, пр-т Обуховской
Обороны, д.117, лит.А, пом.5Н

05.08.2015

ООО ПРАРТ 6324011275 445035, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Мира, д.162, кв.33 05.08.2015

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО СНОУПРОМ-СЕРВИС 6318231723 443080, г. Самара, ул. Ивана Булкина, д.84, оф.19 06.08.2015

ЗАО Научно-производственная фирма "ГЕО" 5503096989 644024, Омская обл., г. Омск, ул. Щербанова, д.35 07.08.2015

ООО АрмА 5321147942
173020, Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Парковая,
д.10а, кв.53

08.08.2015

ООО
Системы Отопления Водоснабжения
Автоматизации

7806513709 195213, г. Санкт-Петербург, пр-т Заневский, д.55, лит.А, пом.8-Н 08.08.2015

ООО ЕВРОТРАНСГАЗ 3304015533
601501, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный,
ул. Некрасова, д.2А

08.08.2015

ООО Проектнефтегаз 7203292633 625014, г. Тюмень, пл. Владимира Хуторянского, д.1 09.08.2015

ООО УК СовПромСнаб 7710931984 127006, г. Москва, пер. Воротниковский, д.11, стр.1, оф.3 09.08.2015

ООО ГК Строй - Эксперт 7801560920
199397, г. Санкт-Петербург, наб. Новосмоленская, д.1, лит.Е,
пом.18-Н

11.08.2015

ООО КраСур 8602196796
628406, Ханты-Мансийский а.о. - Югра, г. Сургут,
Нижневартовское шоссе, д.5/1

12.08.2015

ООО Мост 1831157595 426000, г. Ижевск, ул. Карла Маркса, д.428, корп.10/2 13.08.2015

ООО Архпроект 7106524663 300013, г. Тула, ул. Болдина, д.79 13.08.2015

ООО
Калининградская Теплоэнергетическая
Компания

3906287661 236010, г. Калининград, ул. Ремонтная, д.121-1 13.08.2015

ООО
АРХИТЕКТУРНО-ПРОЕКТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
"СФЕРА

4027119995 248000, Калужская обл., г. Калуга, пер. Старичков, д.5 13.08.2015

ООО Интерстрой 7810889133
191123, Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург, ул. шпалерная,
д.26, лит.а

14.08.2015

ООО НовЛенСтрой 5320059852 174411, Новгородская обл., г. Боровичи, ул. Окуловская, д.8 15.08.2015

ООО Персей 3460008861
400074, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Баррикадная, д.1
Б

19.08.2015

ООО Севзапэнерго 7807368557 198332, г. Санкт-Петербург, пр-т Ленинский, д.75, корп.1, лит.А 19.08.2015

ООО ПРОЕКТНО-ГЕОДЕЗИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ 6623100621
622016, Свердловская обл., г. Нижний Тагил, ул. Ермака, д.32,
кв.75

19.08.2015

ООО Бюро судебно-строительных экспертиз 2461221534
660093, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Королева, д.5,
пом.4

20.08.2015

ООО
"Проектно-производственный центр
«ИСОН»

2536254265 690005, г. Владивосток, ул. Светланская, д.209, кв.70 20.08.2015

ООО Современные Технологии 7842436577 191167, г. Санкт-Петербург, ул. Атаманская, д.3/6, лит.Б 21.08.2015

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО РБМ Реконструкция 7810244255
188516, Ленинградская обл., Ломоносовский р-н, село Русско-
Высоцкое

21.08.2015

ООО Бизнес Технологии Инновации-инжгео 0105052567 385000, г. Майкоп, ул. Жуковского,, д.26 22.08.2015

ООО Реалпроект 6318232244 443080, г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, комната 19, д.10 23.08.2015

ООО Центр Каркасного Проектирования 3528203815 162601, Вологодская обл., г. Череповец, ул. Красная, д.54/64 23.08.2015

ООО ГЛОБАЛГАЗИНВЕСТ 5905257040 614990, Пермский край, г. Пермь, ул. Промышленная, д.131 25.08.2015

ООО ЯрославльКомпани 7604271743
150000, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Некрасова, д.41,
оф.306 В

26.08.2015

ООО СПб-ГазСервис 7814539644
192029, г. Санкт-Петербург, пр-т Обуховской обороны, д.51,
лит. К, пом.2Н

26.08.2015

ООО МинГазСтрой 7811478143 192007, г. Санкт-Петербург, ул. Камчатская, д. 9, лит. В, пом. 2 Н 27.08.2015

ООО Завод "Гарант" 2224168010 656037, Алтайский край, г. Барнаул, пр-т Ленина, д.154/1 28.08.2015

ООО СевЗапТрансИзыскания 7802781908
190044, г. Санкт-Петербург, пр-т Большой Сампсониевский,
д.32, лит.А, оф.2А 204

29.08.2015

ООО
Проектно-изыскательская фирма
"Промышленная экология и мониторинг"

1655146740
420022, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Габдуллы Тукая,
д.84а

29.08.2015

ООО Волгоград Лифт Монтаж 3441041327 400121, г. Волгоград, ул. им. Николая Отрады, д.24 01.09.2015

ООО Ремонтно-строительное управление 3528215200 162604, Вологодская обл., г. Череповец, ул. Андреевская, д.4 01.09.2015

ООО ЛенРемСтрой 7816581391
192007, Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного
канала, д.46, лит.А, пом.27-Н

01.09.2015

ООО ГРАДИЕНТ А 6163131113
344000, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Тургеневская,
д.80, лит.Б, каб.17-18

02.09.2015

ООО ЭкоСтандарт «Энергоаудит 7718875065 107113, г. Москва, ул. 3-я Рыбинская, д.17, стр.1 03.09.2015

ООО НВ-Строй 7804483086 195221, г. Санкт-Петербург, Ключевая ул., д.30, лит.А 04.09.2015

ООО Лифт-Надежность 6451408040 410001, г. Саратов, ул. Усиевича, д.33а, кв.25 04.09.2015

ООО Инженерный центр "Лифт-Диагностика 7840414271
192171, Ленинградская обл., г. Санкт-Петербург,
ул. Бабушкина, д.36, корп.1, пом.220

05.09.2015

ООО
Строительная компания «Комплект-
Сервис»

5905284164 614065, Пермский край, г. Пермь, ул. Промышленная, д.81 05.09.2015

ООО Сити-групп 7103518020 300045, Тульская обл., г. Тула, ул. Морозова, д.22, пом.111 05.09.2015

ООО Строительная Компания «Водстрой» 5407489257 630017, г. Новосибирск, ул. Тополевая, д.16/1 09.09.2015

ЗАО Бригантина 2634060250 355012, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Ленина, д.127 09.09.2015

ООО РегионСпецСтрой 6686013756 620137, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, д.77, оф.55 10.09.2015

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО РостПроект 7708774501 107140, г. Москва, пер. 1-й Красносельский, д.3, пом.1, ком. 13 11.09.2015

ООО ЭкспертСервис 1660212067
420073, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Волочаевская, д.6,
пом.1015

12.09.2015

ООО КОНКОРД 3906300351
236010, Калининградская обл., г. Калининград, наб. Правая,
д.21

12.09.2015

ИП Ананьев Евгений Александрович 390612890644 236016, г. Калининград, ул. Литовский Вал, д.34а, кв.7 13.09.2015

ООО СВАРОЖИЧ и К 6164269820
344065, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Орская, д.27,
лит.а, каб.1

13.09.2015

ООО ПромКадЭксперт 5504231581 644031, Омская обл., г. Омск, ул. Омская, д.195, кв.181 15.09.2015

ООО Глобал ЭМ Инжиниринг 7802868517
194044, Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург, пр-
т Б.Сампсониевский, д.32, лит.А

15.09.2015

ООО ПАСКАЛЬ-ПЛЮС 6501269571
693023, Сахалинская обл., г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская, д.295, корп.Б, кв.66

15.09.2015

ООО СУ СЕВАСТОПОЛЬ 9204007145 299029, г. Севастополь, ул. Курганная, д.24 15.09.2015

ООО
Научно-производственное предприятие
"СЕЛЕКТ

2130023411
428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Пирогова,
д.18/1

16.09.2015

ООО
Современные архитектурно-проектные
решения

6312140131
443051, Самарская обл., г. Самара, ул. Олимпийская, д.57,
лит.А, оф.309

16.09.2015

ООО СПб Проджект 7802858438
194354, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, д.1, корп.1, лит.А,
пом.47-Р

17.09.2015

ООО Сафит 7725833193 115280, Москва, г. Москва, ул. ленинская слобода, д.9 17.09.2015

ООО КОНЦЕПТ ИНЖИНИРИНГ 4401144198 156002, г. Кострома, ул. Депутатская, д.60, пом.3 17.09.2015

ООО ПРОЕКТПИЩЕСТРОЙ 7702810721 127051, г. Москва, ул. Садовая-Сухаревская, д.2/34, стр.1, оф.12 17.09.2015

ООО АПР-Строй 7806150082 195043, г. Санкт-Петербург, ш. рябовское, д.120, лит.а, оф.412 18.09.2015

ООО Проектно-Инжиниринговая Компания-С 7714944409 123007, г. Москва, ш. Хорошевское, д.35, корп.1 18.09.2015

ООО
Инженерный центр пожарной и
промышленной безопасности ( ООО "ИЦ
ПиПБ")

7447223779
454021, Челябинская обл., г. Челябинск,
ул. Молодогвардейцев, д.60, корп.В, оф.701

19.09.2015

ООО Проекция 4205159800 650025, г. Кемерово, ул. Коммунистическая, д.109, оф.25 20.09.2015

ООО ГидроЭкоСтрой 5257138296 603086, г. Нижний Новгород, ул. Стрелка, д.4 А, оф.305 20.09.2015

ООО Электра 7720820271 111024, г. Москва, ул. 2-я Энтузиастов, вл.5, корп.40 22.09.2015

ООО
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
ЭНЕРГОЗАЩИТА

7717793356 129164, г. Москва, ул. Ярославская, д.8, корп.3 22.09.2015

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО ТИСИ"-Проект 7017041262 634063, Томская обл., г. Томск, ул. Сергея Лазо, д.25, кв.244 24.09.2015

ООО
Центр судебных экспертиз Ярославской
области

7604206487
150040, Ярославская обл., г. Ярославль, пер. Кучерской, д.6,
кв.45

24.09.2015

ООО Телеком Строй 7811577680 192148, г. Санкт-Петербург, ул. Ольги Берггольц, д.34А, оф.10-Н 25.09.2015

ЗАО Росэнергосервис 3328489050 600017, г. Владимир, ул. Сакко и Ванцетти, д.23, оф.9 25.09.2015

ООО
Производственно-строительное
объединение Интеграция

2308188493 354395, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Гастелло, д.42 25.09.2015

ООО Архитектурное Ателье Ржевского 7810417701 196128, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д.23, корп.2, кв.486 26.09.2015

ООО
Центр комплексного проектирования
Инвигро

2536173898
690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д.11,
оф.1014

27.09.2015

ООО ГЕОСТРОЙПРОЕКТ 2801154581 675000, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Шевченко, д.20 27.09.2015

ООО Исток 7839349941
190005, Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург, пр-
т Измайловский, д.3, лит.А, пом.4Н

29.09.2015

ООО Строительная компания "Донстройотряд" 6166081460 344029, г. Ростов-на-Дону, ул. Менжинского, д.2Л, оф.416 30.09.2015

Председатель Контрольного комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.